


 

2025年 11月 18日 

駐車場ご契約者様 各位 

 

東京都港区赤坂 1-12-32 

アーク森ビルイーストウィング 18階 

私書箱 568号 

                    エコロシティ株式会社 月極管理課 

                            EL03-6683-2100 

 

エコロパーク 六本木第 22駐車場の隣地工事延長のお知らせ 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素より当駐車場をご利用いただき 

誠にありがとうございます。早速ではございますが、隣接建物の解体工事につきまして、当初の予定 

ですと工事終了予定は９月とご案内しておりましたが、この度、工期が延長することとなりました。 

 

一部エリアを２０２６年１月中旬頃まで使用停止させていただき、対象区画のご契約者様には引き続き近

隣駐車場の「エコロパーク 六本木第 13」をご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

駐車場一部使用停止期間（延長） 

工事期間：26年 1月中旬頃迄延長となります 

退避対象者：区画１～区画１４ 
退避先：エコロパーク 六本木第 13 駐車場（東京都港区六本木 5-4 ） 
対象者様には大変なご不便をお掛けしますが、何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 
 

※退避先のご案内につきましては別紙①②を参照ください。 

【注意事項】 

  ・区画 15～区画 38の契約者様は通常通りのご利用ください。 

 ・退避先駐車場では、指定区画以外の車室利用はご遠慮ください。 

 ・工事用車両の出入りがございますので場内歩行の際は十分にお気を付けください。 

 ※ご不明な点がありましたら月極管理課までご連絡ください。 

以上 

 



別紙① エコロパーク 六本木第 22レイアウト図 
 

 

 



別紙② エコロパーク 六本木第 13レイアウト図 
【要注意】黄色エリアが退避先になります。契約区画を確認の上ご利用ください。 

 


	エコロパーク 六本木第22

